
Meldeergebnis
6.Kids-Cup des SC Wörth

am 16.03.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmclub Wörth am Rhein e.V.
Ausrichter: Schwimmclub Wörth am Rhein e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Stand: 11.03.2024, 22:10:38 Uhr  

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Wörth

Mozartstr. 8
76744 Wörth

Einlass: 8:30 Uhr
Einschwimmen: 8:30 Uhr

Kampfrichtersitzung: 8:45 Uhr
Beginn: 9:30 Uhr
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 3282   6/  8  36/  3
2. Aquakids Kaiserslautern 5827  10/ 12  90/  2
3. Kaiserslauterer SK 3293   6/  4  26/  0
4. SC Wörth 3290  21/ 10  88/  3
5. SG Worms 6458   5/  1  17/  1
6. SSC Landau 3297   4/  4  23/  1

Gesamt für den Verband   52/  39  280/ 10



Meldeergebnis
6.Kids-Cup des SC Wörth
am 16.03.2024

Seite 2

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Tizian Kern SC Wörth
Starter Sabine Zimmermann SC Wörth
Sprecher Luca Schehr SC Wörth
Schwimmrichter  Aquakids Kaiserslautern
Schwimmrichter  Kaiserslauterer SK
Auswerter 1 Jan Hoffmann SC Wörth
Auswerter 2 Sven Bundschuh SC Wörth
Protokollführer Noah Rehwinkel SC Wörth
Computer Daniel Stöffler SC Wörth

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Isabella Hilsinger SC Wörth
Zielrichter 2 Constanze Burg SC Wörth
Zielrichter 3 Clara Hilsinger SC Wörth

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Claudia Van Riet SC Wörth
Zeitnehmer Bahn 1  Aquakids Kaiserslautern
Zeitnehmer Bahn 2  SG Worms
Zeitnehmer Bahn 3  1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Zeitnehmer Bahn 4  SSC Landau
Zeitnehmer Bahn 5 Mara Thieme SC Wörth

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann und Wenderichter Bahn 1 Norbert Lipski SC Wörth
Wenderichter Bahn 2+3 Jasmina Christ SC Wörth
Wenderichter Bahn 4+5 Helena Schär SC Wörth

Hospitanten:
Christian Maurer, SC Wörth (SR)
Laura Stöffler, SC Wörth
Linda Degitz, SC Wörth
Martin Richter, SC Wörth
Katrin Reisch, SC Wörth
Markus Otte, SC Wörth
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Abschnitt 1 - Samstag 16.03.2024
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Wörth, Mozartstr. 8, 76744 Wörth
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 28°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Freistil mixed (3 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Freistil mixed (8 Läufe) (ca. 09:34 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 09:49 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 09:59 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Brust mixed (3 Läufe) (ca. 10:10 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Brust mixed (6 Läufe) (ca. 10:15 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 10:27 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 10:39 Uhr)
Wettkampf 9 - 25m Rücken mixed (3 Läufe) (ca. 10:51 Uhr)
Wettkampf 10 - 25m Rücken mixed (6 Läufe) (ca. 10:55 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 11:08 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 11:20 Uhr)
Pause ca. 5 Minuten Pause vor den Staffeln (5 min)
Wettkampf 13 - 4x25m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 11:33 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:38 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Freistil mixed
Lauf 1/3 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emilia Degitz (W)  2017 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 Toni Wendel (M)  2017 Aquakids Kaiserslautern 00:00,00
Bahn 4 Seth Robinson (M)  2017 Aquakids Kaiserslautern 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonas Halter (M)  2018 Aquakids Kaiserslautern 00:00,00
Bahn 3 Ole Stöber (M)  2017 Aquakids Kaiserslautern 00:00,00
Bahn 4 Jana Magenheimer (W)  2017 SG Worms 00:00,00
Bahn 5 Leni Ruby (W)  2017 Aquakids Kaiserslautern 00:00,00
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Lauf 3/3 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Berger (W)  2017 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:46,92
Bahn 2 Kay Mallory (W)  2019 Aquakids Kaiserslautern 00:46,00
Bahn 3 Jana Stabel (W)  2017 Aquakids Kaiserslautern 00:29,00
Bahn 4 Emmi Scheerer (W)  2018 SC Wörth 00:42,48
Bahn 5 Johannes Kupper (M)  2018 SC Wörth 00:46,75

Wettkampf 2 - 25m Freistil mixed
Lauf 1/8 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar JOHANN (M)  2015 SSC Landau 00:00,00
Bahn 2 Lukas Volz (M)  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:00,00
Bahn 3 Lukas Hoffmann (M)  2016 SC Wörth 00:54,88
Bahn 4 Jule Wilke (W)  2016 Kaiserslauterer SK 00:00,00
Bahn 5 Lara Krause (W)  2016 SC Wörth 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mette Van Riet (W)  2016 SC Wörth 00:51,84
Bahn 2 Matilda Mayer (W)  2016 Aquakids Kaiserslautern 00:45,00
Bahn 3 Maren Ward (W)  2016 Aquakids Kaiserslautern 00:38,45
Bahn 4 Carina Will (W)  2016 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:40,00
Bahn 5 Lena Kober (W)  2016 SC Wörth 00:45,47

Lauf 3/8 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peter Ziyu Pan (M)  2016 SC Wörth 00:35,80
Bahn 2 Ambra Cavaliere (W)  2015 SC Wörth 00:33,86
Bahn 3 Mattis Halter (M)  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:30,00
Bahn 4 Sophie Mentari Blau (W)  2016 SC Wörth 00:31,68
Bahn 5 Eleora Isahel Kamdoum (W)  2016 SC Wörth 00:35,52

Lauf 4/8 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jarik Rech (M)  2015 SC Wörth 00:29,81
Bahn 2 Philipp HÖLSCHER (M)  2016 SSC Landau 00:28,17
Bahn 3 Mathilda Fett (W)  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:27,00
Bahn 4 Sonja Ceesay (W)  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:27,00
Bahn 5 Amelié Geisser (W)  2015 SC Wörth 00:29,18
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Lauf 5/8 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Gross (M)  2015 Kaiserslauterer SK 00:23,55
Bahn 2 Lars Richter (M)  2015 SC Wörth 00:21,20
Bahn 3 Adeline Pierre-Louis (W)  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:17,00
Bahn 4 Robert J Mallory (M)  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:19,00
Bahn 5 Jella Wehefritz (W)  2015 SC Wörth 00:21,32

Lauf 6/8 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Huth (M)  2014 Kaiserslauterer SK 00:00,00
Bahn 2 Ella Louise King (W)  2013 Kaiserslauterer SK 00:00,00
Bahn 3 Lukas Wang (M)  2014 Kaiserslauterer SK 00:00,00
Bahn 4 Lilli WEINKAUF (W)  2014 SSC Landau 00:00,00
Bahn 5 Bennet Geist (M)  2014 Kaiserslauterer SK 00:00,00

Lauf 7/8 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Knoblauch (M)  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:27,87
Bahn 2 Yannis Mahl (M)  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:25,00
Bahn 3 Viktoria Yukhta (W)  2013 SC Wörth 00:22,86
Bahn 4 Marie Zimmermann (W)  2014 SC Wörth 00:23,67
Bahn 5 Batu Aslan Vargas (M)  2013 SC Wörth 00:27,79

Lauf 8/8 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Fras (M)  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:22,36
Bahn 2 Olivia Helou (W)  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:22,00
Bahn 3 Helena Degitz (W)  2014 SC Wörth 00:20,97
Bahn 4 Elizabeth Fitzhugh (W)  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:21,00
Bahn 5 Lisa Stöffler (W)  2013 SC Wörth 00:22,00

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
! Seitenwechsel des Kampfgerichts !

Lauf 1/5 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Pöhlker  2013 Kaiserslauterer SK 00:00,00
Bahn 2 Hannah Bohn  2013 SG Worms 00:00,00
Bahn 3 Luna Ricker  2014 SG Worms 00:00,00
Bahn 4 Amani Kiarie  2014 SG Worms 00:00,00
Bahn 5 Jil Szepat  2013 Kaiserslauterer SK 00:00,00
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Lauf 2/5 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia BRANDHERM  2015 SSC Landau 00:00,00
Bahn 2 Audrey Kuniß  2015 SC Wörth 01:10,92
Bahn 3 Elina Geißer  2016 SC Wörth 01:07,07
Bahn 4 Lilli Deubig  2013 Kaiserslauterer SK 01:07,31
Bahn 5 Malia Lanz  2015 SC Wörth 01:22,03

Lauf 3/5 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabienne Kleinhans  2015 SC Wörth 01:04,51
Bahn 2 Mathilda Fett  2015 Aquakids Kaiserslautern 01:01,00
Bahn 3 Sonja Ceesay  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:59,00
Bahn 4 Zoe Kuniß  2013 SC Wörth 00:59,21
Bahn 5 Svenja Strobel  2014 SG Worms 01:03,78

Lauf 4/5 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Helou  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:58,00
Bahn 2 Liv Mann  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:54,77
Bahn 3 Sofia Leimann  2014 Kaiserslauterer SK 00:52,15
Bahn 4 Greta SEMAR  2013 SSC Landau 00:53,22
Bahn 5 Marie Deisroth  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:56,72

Lauf 5/5 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Marlene Berger  2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:50,22
Bahn 2 Laura Denise Scheerer  2014 SC Wörth 00:48,86
Bahn 3 Adeline Pierre-Louis  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:45,00
Bahn 4 Elizabeth Fitzhugh  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:48,00
Bahn 5 Liese-Lotte Aulfinger  2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:49,75

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonas Eigenseher  2016 SG Worms 00:00,00
Bahn 3 Leon Stöffler  2016 SC Wörth 01:17,23
Bahn 4 Zayaan Shahab  2014 Aquakids Kaiserslautern 01:52,00
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Lauf 2/4 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Halter  2015 Aquakids Kaiserslautern 01:10,00
Bahn 2 Nico Kaufmann  2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:03,26
Bahn 3 Laurenz Aulfinger  2016 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:02,75
Bahn 4 Eray Aslan Vargas  2015 SC Wörth 01:02,94
Bahn 5 Noah Ehresmann  2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:08,56

Lauf 3/4 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniele Zolli  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:57,98
Bahn 2 Jonathan Maurer  2013 SC Wörth 00:55,33
Bahn 3 Finn Hoffmann  2013 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:53,41
Bahn 4 Amon Bentz  2014 SC Wörth 00:53,72
Bahn 5 Luis Hoffmann  2016 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:55,61

Lauf 4/4 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Alexander MÜLLER  2014 SSC Landau 00:52,53
Bahn 2 Julian Fras  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:52,14
Bahn 3 Robert J Mallory  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:49,00
Bahn 4 Samuel Berger  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:51,47
Bahn 5 Jonas GROTE  2014 SSC Landau 00:52,25

Wettkampf 5 - 25m Brust mixed
! Seitenwechsel des Kampfgerichts !

Lauf 1/3 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emmi Scheerer (W)  2018 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 Toni Wendel (M)  2017 Aquakids Kaiserslautern 00:00,00
Bahn 4 Leni Ruby (W)  2017 Aquakids Kaiserslautern 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emilia Degitz (W)  2017 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 Jana Magenheimer (W)  2017 SG Worms 00:00,00
Bahn 4 Ole Stöber (M)  2017 Aquakids Kaiserslautern 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seth Robinson (M)  2017 Aquakids Kaiserslautern 00:00,00
Bahn 2 Stella Berger (W)  2017 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:50,00
Bahn 3 Jana Stabel (W)  2017 Aquakids Kaiserslautern 00:35,00
Bahn 4 Kay Mallory (W)  2019 Aquakids Kaiserslautern 00:42,00
Bahn 5 Jonas Halter (M)  2018 Aquakids Kaiserslautern 00:00,00
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Wettkampf 6 - 25m Brust mixed
Lauf 1/6 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mette Van Riet (W)  2016 SC Wörth 00:00,00
Bahn 2 Jule Wilke (W)  2016 Kaiserslauterer SK 00:00,00
Bahn 3 Lara Krause (W)  2016 SC Wörth 00:00,00
Bahn 4 Leon Stöffler (M)  2016 SC Wörth 00:00,00
Bahn 5 Sophie Mentari Blau (W)  2016 SC Wörth 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eleora Isahel Kamdoum (W)  2016 SC Wörth 00:00,00
Bahn 2 Oskar JOHANN (M)  2015 SSC Landau 00:00,00
Bahn 3 Eray Aslan Vargas (M)  2015 SC Wörth 00:00,00
Bahn 4 Aileen Müller (W)  2015 SC Wörth 00:00,00
Bahn 5 Elina Geißer (W)  2016 SC Wörth 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maren Ward (W)  2016 Aquakids Kaiserslautern 00:42,61
Bahn 2 Sonja Ceesay (W)  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:37,00
Bahn 3 Mattis Halter (M)  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:33,00
Bahn 4 Mathilda Fett (W)  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:34,00
Bahn 5 Matilda Mayer (W)  2016 Aquakids Kaiserslautern 00:40,00

Lauf 4/6 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Audrey Kuniß (W)  2015 SC Wörth 00:32,30
Bahn 2 Jella Wehefritz (W)  2015 SC Wörth 00:29,95
Bahn 3 Adeline Pierre-Louis (W)  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:24,00
Bahn 4 Robert J Mallory (M)  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:26,00
Bahn 5 Felix Gross (M)  2015 Kaiserslauterer SK 00:31,09

Lauf 5/6 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Huth (M)  2014 Kaiserslauterer SK 00:00,00
Bahn 2 Marlene MAIER (W)  2013 SSC Landau 00:00,00
Bahn 3 William Cobb (M)  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:35,00
Bahn 4 Jonas Knoblauch (M)  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:36,02
Bahn 5 Ella Louise King (W)  2013 Kaiserslauterer SK 00:00,00
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Lauf 6/6 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Fras (M)  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:33,04
Bahn 2 Yannis Mahl (M)  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:30,00
Bahn 3 Laura Denise Scheerer (W)  2014 SC Wörth 00:25,11
Bahn 4 Elizabeth Fitzhugh (W)  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:30,00
Bahn 5 Olivia Helou (W)  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:32,00

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
! Seitenwechsel des Kampfgerichts !

Lauf 1/7 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luna Ricker  2014 SG Worms 00:00,00
Bahn 3 Hannah Bohn  2013 SG Worms 00:00,00
Bahn 4 Aileen Müller  2015 SC Wörth 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lilli WEINKAUF  2014 SSC Landau 00:00,00
Bahn 3 Amelié Geisser  2015 SC Wörth 01:16,27
Bahn 4 Marlene MAIER  2013 SSC Landau 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malia Lanz  2015 SC Wörth 01:09,87
Bahn 2 Sonja Ceesay  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:55,00
Bahn 3 Amani Kiarie  2014 SG Worms 00:51,84
Bahn 4 Fabienne Kleinhans  2015 SC Wörth 00:54,44
Bahn 5 Svenja Strobel  2014 SG Worms 01:04,06

Lauf 4/7 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liv Mann  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:51,48
Bahn 2 Helena Degitz  2014 SC Wörth 00:48,68
Bahn 3 Sophia BRANDHERM  2015 SSC Landau 00:47,82
Bahn 4 Zoe Kuniß  2013 SC Wörth 00:48,49
Bahn 5 Mathilda Fett  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:50,00
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Lauf 5/7 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Zimmermann  2014 SC Wörth 00:47,78
Bahn 2 Greta SEMAR  2013 SSC Landau 00:46,31
Bahn 3 Sophia Marlene Berger  2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:45,26
Bahn 4 Lilli Deubig  2013 Kaiserslauterer SK 00:45,48
Bahn 5 Marie Deisroth  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:46,37

Lauf 6/7 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elizabeth Fitzhugh  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:44,00
Bahn 2 Jil Szepat  2013 Kaiserslauterer SK 00:42,54
Bahn 3 Lisa Stöffler  2013 SC Wörth 00:41,15
Bahn 4 Liese-Lotte Aulfinger  2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:42,40
Bahn 5 Olivia Helou  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:43,00

Lauf 7/7 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Denise Scheerer  2014 SC Wörth 00:41,11
Bahn 2 Frida Pöhlker  2013 Kaiserslauterer SK 00:38,88
Bahn 3 Adeline Pierre-Louis  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:35,00
Bahn 4 Sofia Leimann  2014 Kaiserslauterer SK 00:38,87
Bahn 5 Viktoria Yukhta  2013 SC Wörth 00:39,82

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonas Eigenseher  2016 SG Worms 00:00,00
Bahn 3 Zayaan Shahab  2014 Aquakids Kaiserslautern 01:05,00
Bahn 4 Leon Stöffler  2016 SC Wörth 01:08,15

Lauf 2/5 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurenz Aulfinger  2016 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:04,50
Bahn 2 Luis Hoffmann  2016 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:59,56
Bahn 3 Eray Aslan Vargas  2015 SC Wörth 00:57,11
Bahn 4 Yannis Mahl  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:58,00
Bahn 5 Noah Ehresmann  2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:00,12
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Lauf 3/5 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp HÖLSCHER  2016 SSC Landau 00:54,75
Bahn 2 Jonas Knoblauch  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:53,84
Bahn 3 Batu Aslan Vargas  2013 SC Wörth 00:51,34
Bahn 4 Nico Kaufmann  2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:52,14
Bahn 5 William Cobb  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:54,00

Lauf 4/5 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Alexander MÜLLER  2014 SSC Landau 00:46,60
Bahn 2 Julian Fras  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:45,47
Bahn 3 Samuel Berger  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:43,57
Bahn 4 Finn Hoffmann  2013 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:45,20
Bahn 5 Lars Richter  2015 SC Wörth 00:46,24

Lauf 5/5 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amon Bentz  2014 SC Wörth 00:43,43
Bahn 2 Jonathan Maurer  2013 SC Wörth 00:42,25
Bahn 3 Jonas GROTE  2014 SSC Landau 00:41,29
Bahn 4 Robert J Mallory  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:41,49
Bahn 5 Daniele Zolli  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:43,08

Wettkampf 9 - 25m Rücken mixed
! Seitenwechsel des Kampfgerichts !

Lauf 1/3 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Johannes Kupper (M)  2018 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 Emilia Degitz (W)  2017 SC Wörth 00:00,00
Bahn 4 Seth Robinson (M)  2017 Aquakids Kaiserslautern 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonas Halter (M)  2018 Aquakids Kaiserslautern 00:00,00
Bahn 3 Toni Wendel (M)  2017 Aquakids Kaiserslautern 00:00,00
Bahn 4 Emmi Scheerer (W)  2018 SC Wörth 00:00,00
Bahn 5 Leni Ruby (W)  2017 Aquakids Kaiserslautern 00:00,00
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Lauf 3/3 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Stöber (M)  2017 Aquakids Kaiserslautern 00:00,00
Bahn 2 Stella Berger (W)  2017 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:38,04
Bahn 3 Jana Stabel (W)  2017 Aquakids Kaiserslautern 00:36,00
Bahn 4 Jana Magenheimer (W)  2017 SG Worms 00:36,42
Bahn 5 Kay Mallory (W)  2019 Aquakids Kaiserslautern 00:39,00

Wettkampf 10 - 25m Rücken mixed
Lauf 1/6 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Kober (W)  2016 SC Wörth 00:00,00
Bahn 2 Felix Gross (M)  2015 Kaiserslauterer SK 00:00,00
Bahn 3 Amelié Geisser (W)  2015 SC Wörth 00:00,00
Bahn 4 Lukas Hoffmann (M)  2016 SC Wörth 00:00,00
Bahn 5 Sophie Mentari Blau (W)  2016 SC Wörth 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eleora Isahel Kamdoum (W)  2016 SC Wörth 00:00,00
Bahn 2 Mette Van Riet (W)  2016 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 Lara Krause (W)  2016 SC Wörth 00:00,00
Bahn 4 Jarik Rech (M)  2015 SC Wörth 00:00,00
Bahn 5 Peter Ziyu Pan (M)  2016 SC Wörth 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Volz (M)  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:00,00
Bahn 2 Carina Will (W)  2016 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:50,00
Bahn 3 Ambra Cavaliere (W)  2015 SC Wörth 00:38,47
Bahn 4 Matilda Mayer (W)  2016 Aquakids Kaiserslautern 00:39,00
Bahn 5 Cody Bossert (M)  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:00,00

Lauf 4/6 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonja Ceesay (W)  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:35,00
Bahn 2 Mathilda Fett (W)  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:30,00
Bahn 3 Adeline Pierre-Louis (W)  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:24,00
Bahn 4 Robert J Mallory (M)  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:25,00
Bahn 5 Mattis Halter (M)  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:31,00
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Lauf 5/6 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli WEINKAUF (W)  2014 SSC Landau 00:00,00
Bahn 2 Lukas Wang (M)  2014 Kaiserslauterer SK 00:00,00
Bahn 3 William Cobb (M)  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:35,00
Bahn 4 Bennet Geist (M)  2014 Kaiserslauterer SK 00:00,00
Bahn 5 Philipp Huth (M)  2014 Kaiserslauterer SK 00:00,00

Lauf 6/6 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Helou (W)  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:35,00
Bahn 2 Julian Fras (M)  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:26,13
Bahn 3 Elizabeth Fitzhugh (W)  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:23,00
Bahn 4 Lisa Stöffler (W)  2013 SC Wörth 00:23,34
Bahn 5 Viktoria Yukhta (W)  2013 SC Wörth 00:26,42

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Zimmermann  2014 SC Wörth 00:00,00
Bahn 2 Luna Ricker  2014 SG Worms 00:00,00
Bahn 3 Aileen Müller  2015 SC Wörth 00:00,00
Bahn 4 Hannah Bohn  2013 SG Worms 00:00,00
Bahn 5 Malia Lanz  2015 SC Wörth 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maren Ward  2016 Aquakids Kaiserslautern 01:30,00
Bahn 2 Fabienne Kleinhans  2015 SC Wörth 01:09,41
Bahn 3 Svenja Strobel  2014 SG Worms 01:08,60
Bahn 4 Helena Degitz  2014 SC Wörth 01:09,14
Bahn 5 Elina Geißer  2016 SC Wörth 01:09,58

Lauf 3/6 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia BRANDHERM  2015 SSC Landau 01:06,06
Bahn 2 Marie Deisroth  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:04,30
Bahn 3 Liv Mann  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:02,84
Bahn 4 Sophia Marlene Berger  2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:02,92
Bahn 5 Sonja Ceesay  2015 Aquakids Kaiserslautern 01:05,00
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Lauf 4/6 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amani Kiarie  2014 SG Worms 01:02,57
Bahn 2 Olivia Helou  2013 Aquakids Kaiserslautern 01:02,00
Bahn 3 Sofia Leimann  2014 Kaiserslauterer SK 00:59,84
Bahn 4 Greta SEMAR  2013 SSC Landau 01:01,03
Bahn 5 Audrey Kuniß  2015 SC Wörth 01:02,08

Lauf 5/6 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elizabeth Fitzhugh  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:59,00
Bahn 2 Jella Wehefritz  2015 SC Wörth 00:58,48
Bahn 3 Frida Pöhlker  2013 Kaiserslauterer SK 00:55,63
Bahn 4 Lilli Deubig  2013 Kaiserslauterer SK 00:57,42
Bahn 5 Liese-Lotte Aulfinger  2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:58,98

Lauf 6/6 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Kuniß  2013 SC Wörth 00:53,38
Bahn 2 Jil Szepat  2013 Kaiserslauterer SK 00:51,45
Bahn 3 Marlene MAIER  2013 SSC Landau 00:48,36
Bahn 4 Laura Denise Scheerer  2014 SC Wörth 00:49,55
Bahn 5 Adeline Pierre-Louis  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:52,00

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zayaan Shahab  2014 Aquakids Kaiserslautern 01:33,00
Bahn 3 Jonas Knoblauch  2014 Aquakids Kaiserslautern 01:20,00
Bahn 4 Noah Ehresmann  2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:30,00

Lauf 2/4 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp HÖLSCHER  2016 SSC Landau 01:09,20
Bahn 2 Mattis Halter  2015 Aquakids Kaiserslautern 01:07,00
Bahn 3 Lars Richter  2015 SC Wörth 01:05,91
Bahn 4 Batu Aslan Vargas  2013 SC Wörth 01:06,12
Bahn 5 Nico Kaufmann  2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:07,73
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Lauf 3/4 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannis Mahl  2013 Aquakids Kaiserslautern 01:05,00
Bahn 2 Jonas GROTE  2014 SSC Landau 01:02,56
Bahn 3 Amon Bentz  2014 SC Wörth 00:59,48
Bahn 4 Daniele Zolli  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:59,51
Bahn 5 Julian Fras  2014 Aquakids Kaiserslautern 01:04,16

Lauf 4/4 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Alexander MÜLLER  2014 SSC Landau 00:58,93
Bahn 2 Jonathan Maurer  2013 SC Wörth 00:56,45
Bahn 3 Robert J Mallory  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:53,35
Bahn 4 Samuel Berger  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:55,69
Bahn 5 Finn Hoffmann  2013 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:56,92

ca. 5 Minuten Pause vor den Staffeln

Wettkampf 13 - 4x25m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2016 SSC Landau 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2016 SG Worms 00:00,00
Bahn 3 3. Mannschaft (X)  2013 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2013 SC Wörth 00:00,00
Bahn 5 3. Mannschaft (X)  2013 SC Wörth 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2013 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:40,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2013 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:30,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2013 Aquakids Kaiserslautern 01:16,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2013 SC Wörth 01:20,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2013 Aquakids Kaiserslautern 01:30,00


